[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения

Красная  Поляна
Муниципального района

Пестравский
                   Самарской области,
           446171,  с.Красная  Поляна , ул. Советская, д.2- а

       Телефон 34-1-45
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                       от  10.09. 2015 года  № 35
	«Об организации и проведении публичных слушаний по рассмотрению Проекта планировки территории и проекта межевания территории под капитальный ремонт линейного объекта «Магистральный газопровод Мокроус-Самара-Тольятти» (Переход через р. Падовка на 225,4 км, Ду 800, замена),                 инв. № 693»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства при принятии «Проекта планировки территории и проекта межевания территории под капитальный ремонт линейного «Магистральный газопровод Мокроус-Самара-Тольятти» (Переход через р. Падовка на   225,4 км, Ду 800, замена), инв. № 693», разработанного на основании Постановления Администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 15.07.2015 года №27 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ и «Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 19 февраля 2010 года № 2 Уставом сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, Администрация сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области в срок с 14 сентября 2015 года по 13 октября 2015 года публичные слушания по принятию «Проекта планировки территории и проекта межевания территории под капитальный ремонт «Магистральный газопровод Мокроус-Самара-Тольятти» (Переход через                р. Падовка на 225,4 км, Ду 800, замена), инв. № 693» (далее - Проект планировки).

2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту планировки здание администрации, расположенное по адресу: 446171, Самарская область, Пестравский район, село Красная Поляна, улица Советская, дом 2А.

3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области.

4. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский по вопросу публичных слушаний специалиста сельского поселения Красная Поляна Павлову Ольгу Анатольевну.

5. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Красная Поляна по публичным слушаниям назначить на 16.09.2015 год.

6. Принятие замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 2 настоящего решения, в рабочие дни с 10 часов до 17.00 часов. Письменные замечания и предложения участников публичных слушаний, в том числе направленные ими по почте, подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний с указанием даты представления указанных замечаний и предложений.

7. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н.
Глава администрации сельского

поселения Красная Поляна

муниципального района  Пестравский                                                                                       В.Н.Глазков